海南06土地估价师考试11.1-12.1报名 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/85/2021_2022__E6_B5_B7_E

5_8D_9706_E5_9C_c51_85172.htm 海南省国土环境资源厅 关

于2006年度全国土地估价师资格考试工作的通知 各市、县国

土环境资源局、各土地评估中介机构： 为适应土地估价行业

发展的需要，经国土资源部批准，自2006年度起全国土地估

价师资格考试原则上每年举行一次，报考人员自由选择报考

科目的种类和数目，考试合格成绩在连续3个考试年度内滚动

有效，全部考试科目合格者，获得国土资源部统一颁发的《

中华人民共和国土地估价师资格证书》，取得土地估价师资

格。根据国土资源部办公厅《关于组织2006年度全国土地估

价师资格考试的通知》（国土资厅发[2006]129号）精神

，2006年度全国土地估价师资格考试定于2007年1月27日至28

日举行。为组织做好我省土地估价师资格考试工作，现将有

关事项通知如下： 一、组织工作： 2006年度全国土地估价师

资格考试由全国土地估价师资格考试委员会（以下简称考试

委员会）领导。考试委员会下设办公室，在考试委员会的指

导下，具体负责实施考试委员会决定事宜和考试的组织实施

工作，全国土地估价师资格考试委员会办公室（以下简称考

试委员会办公室）工作由中国土地估价师协会具体承担。为

确保我省土地估价师资格考试考务工作及时、全面、有序进

行，我厅设立海南考区办公室,在考试委员会办公室的指导下

，具体负责组织实施我省考区考试信息公告；报考人员资格

审查、登记和准考证发放；考点考场安排和考试期间的保密

、安全措施落实；协助完成本考区监考任务。我省考区办公

室工作由省土地估价师协会具体承担。 二、报名条件 （一）

考试报名条件： 凡中华人民共和国公民，遵纪守法并具备下

列条件之一的，均可报名： 1、取得大专学历且从事相关工

作满2年； 2、取得本科学历且从事相关工作满1年； 3、取得

博士学位、硕士学位或第二学士学位，研究生班毕业； 4、

不具备上述规定学历要求，但具有中华人民共和国认可的中

级以上相关专业技术职称。 （二）有下列情形之一的人员，

不予报名： 1、 受过刑事处罚，自刑罚执行完毕之日起至报

名之日止未满5年的； 2、被取消土地估价师资格未满5年的；

3、被取消考试资格未满2年的； 4、因在评估或相关业务中犯

有错误，受到行政处罚或者撤职以上行政处分，自处罚、处

分之日起至报名之日止不满２年的； 5、其他不符合报名条

件的情形。 三、报名事宜 报考人员应携带报名表和以下证件

、资料到海南省土地估价师协会办理报名手续： 1、合法有

效证件(公民身份证、现役军人持军官证、文职干部证或士兵

证)的原件及复印件； 2、国务院教育行政主管部门认可的学

历（学位）证书、相关专业技术职称资格证书原件及复印件

； 3、相关工作经历的证明； 4、两张两寸近期数码证件照及

电子介质方式（U盘、软盘）。 5、2006年度全国土地估价师

资格考试报名专用电子报名表格。（该表格在中国土地估价

师协会网站（www.creva.org.cn）《2006年度全国土地估价师

资格考试报名相关软件》下载） 报考人员提交上述复印件时

，携带的相应原件供当场验证后退还，复印件存档备查。报

考人员应如实填写报名表，若发现弄虚作假的行为，取消个

人报考资格，并追究有关单位的责任。 四、考试科目、范围

及参考资料 考试科目包括：土地管理基础与法规、土地估价

理论方法、土地估价实务基础、土地估价案例与报告、土地

估价相关知识五门，全部实行闭卷考试。各科考试范围见《

全国土地估价师资格考试大纲（2006年）》。 考试参考资料

为国家现行土地行业有关法律、法规、政策,以及行业准则、

技术标准和技术规程等。为了便于考生选择，针对《全国土

地估价师资格考试大纲》（2006年）的内容，中国土地估价

师协会已推荐一批书目作为参考教材，详细情况参阅中国土

地估价师协会网站《关于推荐2006年全国土地估价师资格考

试参考书目的通知》。 五、考试时间 2006年度全国土地估价

师资格考试定于2007年1月27日至28日举行，全国统一按照“

北京时间”进行考试。其中： １月27日：土地管理基础与法

规 9∶00-10∶00 土地估价理论方法 10∶30-12∶00 土地估价实

务基础 14∶30-17∶00 1月28日：土地估价案例与报告 9

∶00-11∶30 土地估价相关知识 14∶30-17∶00 六、考试收费

根据国家发展改革委、财政部《关于土地估价师考试收费标

准及有关问题的通知》（发改价格[2005]147号）及省发展与

改革厅、省财政厅《关于土地估价师资格考试收费标准的复

函》（琼发改收费函[2006]1136号）规定，我省报名参加土地

估价师资格考试收费标准为每人每科83元（含报名表格、准

考证、试卷印制、阅卷、考试场地和聘请监考人员等费用）

。考试参考教材及考前培训费用由省土地估价师协会按有关

规定另行收取。 七、报名时间、地点、联系方式 报名时间

：2006年11月1日至12月1日 报名地点：海口市海府路73号农

建友谊大厦1011室 联系人：陈兴舞、罗少云 联系电话

：0898-65333103 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com